
Pikapeli 2020 03 02 1/5 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1932 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Suominen, Antti 2279 1 1 ½ 0 ½ 1 1 1 1 2298 7 2359 42 7 9 2136

2 Loponen, Pekka 2206 0 1 1 ½ 1 ½ 1 1 1 2223 7 2265 35,75 7 9 2030

3 Ojanen Jyrki 2153 0 0 1 1 1 ½ 1 1 1 2174 6,5 2227 31 6,5 9 2061

4 Eltonar Bamusta 2103 ½ 0 0 1 1 1 1 1 1 2125 6,5 2185 29,5 6,5 9 2016

5 Kauranen, Matti 2213 1 0 1 1 1 0 1 0 1 2220 6 2223 32,5 6 9 2066

6 Mäkinen, Ilkka 2155 ½ ½ 0 0 1 1 1 1 2171 6 2222 30 5 8 2127

7 Pollari,Pasi 2368 0 0 0 1 1 1 1 1 1 2341 6 2211 28 6 9 2061

8 Kopsa, Petri 2186 0 1 0 0 1 1 1 1 1 2188 6 2159 25,5 6 9 1983

9 Peltola, Risto 1851 0 0 0 1 1 ½ 1 1 1 1918 5,5 2047 19,5 5,5 9 1970

10 Koskinen, Matti 2110 ½ ½ 1 0 0 0 1 1 1 2108 5 2103 25,25 5 9 2060

11 Ojala, Hannu 1987 0 0 0 0 1 1 1 1 1 2015 5 2093 21 5 9 2050

12 Teräsalo, Kari 1900 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1917 5 1947 21 5 9 1904

13 Nyrhinen, Harri 1940 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1942 5 1948 14 5 9 1901

14 Blinov, Yuri 2003 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1967 5 1859 13 5 9 1784

15 Pasterstein, Dennis 1782 0 0 0 1 ½ 1 1 0 1810 4,5 1863 18 3,5 8 1906

16 Mäntylä Harri 1813 0 0 0 0 1 1 ½ 1 1 1853 4,5 1927 14,75 4,5 9 1944

17 Huttunen, Janne 1793 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1823 4 1876 16 4 9 1919

18 Juvonen, Aleksi 1920 0 0 ½ 0 1 ½ 0 1 1 1909 4 1898 15,75 4 9 1946

19 Rännäri, Osmo 1853 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1856 4 1869 15 4 9 1912

20 Lindholm, Arto 1915 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1863 4 1749 12,5 4 9 1784

21 Lehtinen, Tero T 2055 0 0 0 0 0 1 1 1 2013 4 1844 12 3 8 1889

22 Abdirim, Dilxat 2002 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1940 4 1769 10 4 9 1786

23 Lagerbohm, Kaarle 1670 0 0 0 0 0 1 1 1 1685 4 1738 8 3 8 1857

24 Salminen, Matti 1676 0 0 1 ½ 0 0 0 1 1 1729 3,5 1810 12,75 3,5 9 1893

25 Tölli Timo 1525 1 0 0 0 0 0 0 1 1561 3 1645 9 2 8 1900

26 Appelqvist Jukka 1834 0 0 0 0 1 0 0 1 1775 3 1660 7,5 2 8 1853

27 Karisto, Sakari 1829 0 0 0 0 0 0 1 1 1744 3 1589 6 2 8 1782

28 Sandqvist Hans 1448 0 0 0 0 0 0 1 1 1493 3 1584 5,5 2 8 1892

29 Kurkinen Pavel 1473 0 0 0 0 0 0 0 0 1390 1 938 2 0 8 1763



Pikapeli 2020 03 02 1/5 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 2040 after round 7

Nr. Nimi VE Fed.Rating1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Kauranen, Matti   ## 1 0 1 ½ 1 1 1

2 Eltonar Bamusta   ## 1 1 0 0 1 1

3 Kopsa, Petri   ## 0 0 1 1 1 1 1

4 Mäkinen, Ilkka   ## 1 0 0 ½ 1 1

5 Pollari,Pasi   ## 0 0 ½ 1 1 1 1

6 Loponen, Pekka   ## 1 0 0 ½ 1 1 1

7 Suominen, Antti   ## ½ 1 0 0 1 1 1

8 Juvonen, Aleksi   ## 0 0 ½ 1 1 1 ½

9 Mäntylä Harri   ## 0 0 0 ½ 1 1 1

10 Peltola, Risto   ## 0 0 0 1 0 1 1

11 Rännäri, Osmo   ## 0 0 0 ½ 1 0 1

12 Pasterstein, Dennis   ## 0 0 0 0 0 1 1

13 Karisto, Sakari   ## 0 0 0 0 1 0 0

14 Teräsalo, Kari   ## 0 0 0 0 0 0 1

15 Kåhre, Kim   ## 0 ½
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